Diário   Oficial Página 58   terça-feira, 27 de Julho de 2021 Nº 28.050
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

<BEGIN:1265638:58>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 035/2021/PMNO

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30.
DATA DO INICIO DA SESSAO: 20/07/2021 DATA DO TERMINO DA
SESSAO: 20/07/2021 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE MATERIAL ELETRICO
PREDIAL DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS ÓRGÃOS PUBLICOS
MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT. LICITANTE (S) VENCEDOR (S):
AGL HIPER G GUEDES E CONSTRUÇÕES (LC GUEDES EIRELI) CNPJ:
36.314.983/0001-88, VALOR GLOBAL R$ 1.265,00, E.P COMERCIAL
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ: 00.499.809/0001-00, VALOR
GLOBAL R$ 55.490,40, COTELETRICA MATERIAIS ELETRICOS
LTDA, CNPJ: 07.237.858/0001-13, VALOR GLOBAL R$ 13.972,40,
3M COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUÇÃO E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 04.347.124/0001-07, VALOR GLOBAL
R$ 57.776,64, E A W SOLTYS EIRELI, CNPJ:10.782.960/0001-04, VALOR
GLOBAL R$ 63.895,28, DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS-LTDA- EPP
VALOR GLOBAL: R$ 63.101,37.
Nova Olímpia/MT, 26 de julho de 2021.
Eliete Silva. Port. 072/2020 Pregoeira Oficial

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 041/2021/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30.
DATA DO INICIO DA SESSAO: 21/07/2021 DATA DO TERMINO DA
SESSAO: 21/07/2021 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NAS COMPETIÇÕES
MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT. LICITANTE (S) VENCEDOR (S): C.W
SERVIÇOS LDTA ME- VALOR GLOBAL: R$ 72.175,00.
Nova Olímpia/MT, 26 de julho de 2021.
Eliete Silva. Port. 072/2020 Pregoeira Oficial

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 043/2021/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30.
DATA DO INICIO DA SESSAO: 23/07/2021 DATA DO TERMINO DA
SESSAO: 23/07/2021 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE CESTAS BASICAS (GENEROS
ALIMENTICIOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVA OLIMPIA/MT. LICITANTE
(S) VENCEDOR (S): IGUAÇU COMERCIO DE GAS EIRELI ME - CNPJ:
12.835.034/0001-85 VALOR GLOBAL R$ 119,00.
Nova Olímpia/MT, 26 de julho de 2021.
Eliete Silva. Port. 072/2020 Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1265638:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
<BEGIN:1265518:58>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, através de sua Pregoeira,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista
para o dia 06 de Agosto de 2021, às 08:00 horas/minutos (Horário de
Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como
objeto a Aquisição de Sementes de Capim, Adubo Fertilizante, Equipamento
e Materiais de Consumo para Implantação de Uma Unidade de Referência
Tecnológica da Cadeia Produtiva do Leite no Município de Nova Santa
Helena/MT. O Edital completo está à disposição dos interessados, gratui-
tamente, no site da Prefeitura: www.novasantahelena.mt.gov.br (Ícone: SIC
- Serviço de Informação ao Cidadão - Licitação e contratos - Editais).

Nova Santa Helena/MT, 26 de julho de 2021.

EDINALVA NUNES
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1265518:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1265591:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no
dia 10/08/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa
Helena, Licitação destinada ao registro de preços para futuro e eventual
fornecimento do serviço de refeição no sistema self service comercial,
marmita e hospedagem - Os interessados poderão consultar o Edital, na
Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 26 de julho de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 004/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO - TIPO REVISÃO DE MAQUINAS
PESADAS (EM GARANTIA) - 1000 HORAS. MOTONIVELADORA GD535
CONTRATADO: VAMOS COMERCIO DE MAQUINAS LINHA AMARELA
LTDA CNPJ 35.654.688/0001-08 VALOR: R$ R$: 6.761,46 DATA:
26/07/2021 BASE LEGAL: ARTIGO 25, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº
8.666/93. FRANCINE OLIVEIRA. SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1265591:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1264983:58>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

54/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, através do
seu PREGOEIRO, torna público aos interessados que realizará licitação
às 08h00 horas (Brasília) do dia 09 de Agosto de 2021, O credencia-
mento será feito das 07h30 às 08h00. Os envelopes nº 01 e 02 deverão
ser entregues até às 08h00 horas (Brasília), na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim, situado à Rua Cachoeira da
Fumaça, nº. 77, Bairro Jardim das Palmeiras, Novo São Joaquim/MT.
OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE TOPOGRÁFIA COM
O OBJETIVO DE ELABORAÇÃO DE ESTUDOS E PROJETOS
EXECUTIVOS, LICENCIAMENTO AMBIENTAL, EXECUÇÃO E ACOM-
PANHAMENTO DE OBRAS/PROJETOS PARA O MUNICÍPIO DE NOVO
SÃO JOAQUIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO
DE REFERÊNCIA DO EDITAL: sites: https://www.novosaojoaquim.
mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/. INFORMAÇÕES: As
empresas interessadas poderão solicitar informações junto a Comissão de
Licitação, Pregoeiro e Equipe de Apoio pelo fone abaixo. TELEFONE PARA
CONTATO: (0**66)3479-1158.

Novo São Joaquim - MT, 26 de julho de 2021.
VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

<END:1264983:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1265574:58>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO- SRP Nº 027/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal
nº 055/2021 faz saber que estará realizando Licitação na Modalidade de
Pregão Eletrônico - SRP nº 027/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº 040/2008, subsidiada
pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações, para seleção da melhor
proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando “REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS
PERMANENTES E CONSUMO PARA AS NECESSIDADES DAS
ESCOLINHAS DE BASE/PROGRAMAS EDUCACIONAIS/ PROGRAMAS
ASSISTENCIAIS PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS
DE ESPORTE/ ASSISTENCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO E CULTURA DE
PEIXOTO DE AZEVEDO- MT, CONFORME TERMO DE REFERENCIA”.
Que será realizado às 13h00min do dia 09 de agosto de 2021. Período de
acolhimento das propostas eletrônicas: 10:00 horas (Horário de Brasília) do
dia 27/07/2021 até as 10:00 horas (Horário de Brasília) do dia 09/08/2021. O
Edital completo poderá ser adquirido no endereço abaixo ou baixado gratui-
tamente no seguinte endereço eletrônico: www.peixotodeazevedo.mt.gov.
br, maiores informações no Setor de Licitações de segunda a sexta-feira,
das 12hs às 18hs ou pelo fone (66) 3575-5100., no endereço eletrônico e
www.bll.org.br.  Peixoto de Azevedo, 26 de Julho de 2021.

Natália Fernandes da Silva
Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1265574:58>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT